Iransfìgurans,  bominibus  frequenter  illu- 
di!, sicut  de  Ma°is  les;itur  Pbaraonis. 

Cum  itaque  inquisitores  praedicti  nobis  A  Mol'smeD. ■  .  1      ,       1  .        ■ .  .  lanquam  san- 
super  bis  piene  resmpserint  veritatem,  cium  venerar! 

quia  licet  nobis  quaedam  miracula,  quae  concedlU post  mortem  fecerat  intimarint,  de  bis 

tamen,  quae  in  vita  fecisse  diciiur,  fidem 
plenariam  non  fecerunt:  nos  ne  precibus 
vestris  videremur  omnino  deesse,  con- 

cedimus  vobis,  ut  eum  tamquam  snn- 
clum  in  vesira  Ecclesia  venerantes,  etiam 

apud  Dominum  suffragia  fnlucialiter  im- 

ploretis. Dntum  Laterani,  sexto  idus  ianuarii, 

pontificatus  nostri  anno  sexto. 
Dat.  die  8  ianuarii  1222,  pontif.  anno  vi. 

LX. 

Confirmalio  indulgenti arum  prò  die  con- 
secrationis  basilicae  Sanclae  Mariae 
Maioris  a  Sixto  tertio  et  Clemente 

etiam  tertio  concessarum  (1). 

SUMMAR1UM 

'Confirmantur  supradictae  indulgentiae. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  universis  christifidelibus  praesentem  pa- 
ginam  inspecturis,  salutem  et  apostolicam 
benedictionem. 

Devotio,  quam  babemus  ad  gìoriosis- 
simam  Dei  Genitricem  Mariam  semper 

Virginem,  nos  induci!,  ut  ea  quae  ad 
honorem  statuuntur  ipsius ,  tolis  viribus 
amplexemur.  Unde  ne  unius  anni  et 
quadraginta  dierum  a  felicis  recordalionis 
Sixto  tertio  in  die  consecralionis  basi- 

licae Sanctae  Mariae  Maioris ,  ac  unius 

anni  et  quadraginta  dierum  a  Clemente 

(1)  Ex  Regest.  Valic. 
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tertio  in  solemnitate  consecrationis  eius- 

oVm,  qui  lapidem  altari  maiori  snper- 
posuil  consecratum,  ab  ipso  fVsto  conse- 
cralionis  usque  ad  oclavas  Assumptionis 
eiusdem  Beatae  Dei  Genitricis  Manae 

praedecessoribus  nostris  Romanis  Pon- 
tihcibus,  necnon  el  uniti 8  anni  et  qua- 
drasinta  dierum  a  nobis  vestieiis  inhae- 
renlibus  eorumdem  ab  eodem  festo  con- 

secrationis usque  ad  dicias  octavas  om- 
nibus singulis  devote  accedentibus  ad 

Conflrmantur  Ecclesiam  meinoratam  concessae  indul- •  upradicue  in-  ,        ,.  ., 
duigeniiae.  genfiae  possint  al)  aliquibus  processu 

temporis  in  dubium  revocari ,  easdem 

indulgentias  praesenli  paginae  praecepi- 
mus  annotari,  et  eas  aucloritate  apostolica 

confirmamus,  et  praesentis  scripti  patro- 
cinio conimunimus.  Nulli  ergo  oninino